
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.06.2020                                                                                                           № 3 

 

О формировании комиссий 

Общественной палаты 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 

 

В соответствии с пунктами 5,6,7 Положения «Об Общественной палате 

Новоуральского городского округа», обсудив необходимость формирования 

комиссий Общественной палаты Новоуральского городского округа, палата  

 

РЕШИЛА: 
 

1. Сформировать комиссии Общественной палаты Новоуральского 

городского округа четвертого созыва: 

- по бюджету и экономической политике, развитию промышленности, 

строительства и предпринимательства, включая создание территории 

опережающего социально-экономического развития в Новоуральском городском 

округе 

 

- по проведению общественной экспертизы, правовым вопросам, оказанию 

помощи населению, 

 

- по общественному контролю за оказанием медицинской помощи в 

Новоуральском городском округе, 

 

- по общественному контролю деятельности в сфере социальной политики 

Новоуральского городского округа. 

 2. Председателям комиссий Общественной палаты Новоуральского 

городского округа четвертого созыва сформировать персональный состав 

комиссий до 25 июня 2020 года. 

 

 
 

Председатель                                                                                            А.И. Зайцев                             
 


